

آغاز پیش ثبت نام سفرهای نوروزی عتبات

مدیرکل حج و زیارت استان اصفهان گفت: پیش ثبت نام سفرهای نوروزی عتبات عالیات از دوازدهم بهمن آغاز شده است. غلامعلی زاهدی، در خصوص سفر به عتبات عالیات در نوروز ۱۳۹۷ اظهار کرد: پیش ثبت نام سفرهای نوروزی عتبات عالیات از دوازدهم بهمن آغاز شده است و تا ۲۲ بهمن ماه نیز ادامه خواهد داشت. وی افزود: متقاضیان می توانند به سامانه atabat.haj.ir مراجعه کرده و پیش ثبت نام کنند تا نهایتاً در روز ۲۵ بهمن، قرعه کشی انجام شود و گروه‌ها برای

سفر به عتبات مشخص شوند؛ این سفرها در مدت زمان هفت روزه انجام می شود. مدیرکل حج و زیارت استان اصفهان بیان کرد: ظرفیت اصفهان و هزینه سفر هنوز قطعی نشده است و هم زمان با مشخص شدن اسامی افراد در قرعه کشی اعلام می شود؛ دوره سفرها از ۲۳ اسفند شروع می شود و تا ۲۲ اردیبهشت ادامه خواهد داشت؛ اما سفرهای ویژه نوروز از ۲۳ اسفند آغاز و تا هشتم فروردین ادامه خواهد داشت.

قائم مقام سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان خبر داد

اجرای ۲۰۶ پروژه شاخص، توسط جهاد کشاورزی در دهه مبارک فجر

بelda توکلی اگره اصفهان
tavakoli.yalda11@gmail.com

«در دهه مبارک فجر سال جاری، ۲۰۶ پروژه شاخص در بخش های آب و خاک و امور فنی - مهندسی، تولیدات دام، طیور و آبزیان، منابع طبیعی و آبخیزداری، تولیدات گیاهی، امور عشایر و صنایع کشاورزی به بهره برداری می رسد.» این مطلب را مهرداد مرادمند، قائم مقام سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان، در جمع خبرنگاران اعلام کرد و گفت: بیشترین پروژه ها با ۲۹ پروژه، مربوط به تیران و کرون خواهد بود و شهرستان اصفهان بالاترین اعتبارات پروژه ها را به خود اختصاص داده است. قائم مقام سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان، با اشاره به آمایش سرزمینی گفت: از گذشته کم آبی در بخش هایی از استان وجود داشته و آنچه که کشت می شده سازگار با محیط بوده است؛ اما با تشدید خشکسالی، برخی از محصولات باید حذف و جایگزین شود. وی اضافه کرد: باغات پسته، کشت زعفران، گل محمدی و گیاهان دارویی از جمله

احداث يك شهرک گلخانه‌ای در شهرستان خمینی شهر

احمد رضا رئیس زاده، مدیر امور باغبانی جهاد کشاورزی نیز در این جلسه، با تأکید بر اینکه ۳۲ پروژه جهاد کشاورزی در سال جاری مربوط به گلخانه ها و تولید قارچ های خوراکی بوده و آماده بهره برداری است، افزود: برای این پروژه ها، ۱۷۴ میلیارد ریال بودجه در نظر گرفته شده

بودند.

سیفاله علیخانی، با اشاره به بازرسی های انجام شده از واحدهای صنعتی، اظهار کرد: با مشارکت ۶۲ نفر بازرسی فعال از ابتدای فروردین تا پایان آذر، بازرسی ها ۲۲ هزار و ۹۸۳ مورد بوده که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۵ درصد افزایش داشته است.

وی مدت زمان رسیدگی به هر پرونده را به صورت میانگین ۳۲ روز اعلام کرد و افزود: تعداد شکایات بین کارگر و کارفرما

به رغم کاهش تعداد و تلفات حوادث کار در اصفهان ماهانه پنج نفر در حین کار جان خود را از دست می دهند

معاون روابط کار اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی اصفهان گفت: از ابتدای سال تا پایان آذرماه، ۴۴ نفر در حوادث مختلف مرتبط با کار جان خود را از دست داده اند، در حالی که سال گذشته در همین مدت، ۷۱ نفر فوت کرده



رئیس اتحادیه صنف کفاشان اصفهان از رکود بازار گلایه کرد و گفت: این رکود مانع از افزایش قیمت ها حتی در بازار شب عید است. اکبر زاهدی با اشاره به ایجاد فستیوال ها و جشنواره های فروش کفش در ایام دهه فجر و جشنواره های بازار شب عید، اظهار کرد: کفش های موجود در بازار، دو نوع کلاسیک و اسپرت است که در بخش کفش های کلاسیک تقریباً همه کفش های موجود، از نوع ساخت داخل است و کفش کلاسیک خارجی نداریم. وی

ایستگاه های متروی اصفهان هنری می شوند

مشاور عالی شهردار اصفهان گفت: تلاش مدیریت شهر بر این است که از بهترین آثار هنری در ایستگاه های مترو بهره برد که در این زمینه نهایت دقت را به کار می بریم. جواد شعیاف اظهار کرد: اهمیت راه اندازی متروی اصفهان، امروزه بر هیچ کس پوشیده نیست و در این زمینه باید تلاش های جدی و مناسبی صورت گیرد. وی با بیان اینکه مدیریت شهری توجه خود را بر پروژه مترو معطوف کرده است، افزود: مترو یک پروژه ماندگار و قابل اهمیت به شمار می رود؛ بنابراین باید تلاش کنیم با وجود محدودیت های موجود در این خصوص، آثاری فاخر رقم بزنیم؛ یکی از مسائل مدنظر در این زمینه، احداث با کیفیت ایستگاه ها و تونل ها به شمار می رود که دغدغه مسئولان سازمان بوده و هست.

مشاور عالی شهردار اصفهان اظهار کرد: تلاش مدیریت شهر بر این است که از بهترین آثار هنری در ایستگاه های مترو بهره ببر که در این زمینه نهایت دقت را به کار می بریم.



و ۱۵۰ هکتار به کشت گیاهان دارویی توسعه یافته است؛ البته مساحت باغات پسته در استان اصفهان ۷۰۰ هکتار است که ۷۵۰۰ تن محصول از آن ها برداشت می شود و هیچ گونه مشکلی از نظر آفات نباتی ندارد. همچنین مدیرکل امور عشایر استان اصفهان نیز در ادامه با بیان اینکه عشایر یکونیم درصد جمعیت استان را شامل می شوند، اظهار کرد: دو ایل بزرگ قشقایی و بختیاری در هفت استان پراکنده هستند که ایل بختیاری ۳۲ هزار نفر و ایل قشقایی ۲۷ هزار نفر را به خود اختصاص داده است؛ البته سه هزار نفر از عشایر عرب نیز در جرقویه ساکن هستند، مختار اسفندیاری با اعلام اینکه عشایر استان اصفهان در تولید ۲۵ تا ۳۵ درصد گوشت استان

که در نه ماهه ۱۳۹۶ به اداره کار ارسال شده، ۲۵ هزار و ۳۱۷ دادخواست بوده است. معاون روابط کار اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی اصفهان، تعداد آرای صادره در نه ماهه اخیر هیئت تشخیص، ۲۳ هزار و ۵۳۶ رأی بوده، همچنین پنج هزار و ۳۳۵ رأی سازشی نیز از سوی هیئت تشخیص صادر شده است.

وی در رابطه با حوادث کار در اصفهان ابراز داشت:

آب وهوا

رئیس پیش بینی اداره کل هواشناسی اصفهان:

هوای اصفهان بار دیگر غبار آلود می شود



رئیس پیش بینی اداره کل هواشناسی اصفهان ادامه داد: کلان شهر اصفهان و مناطق صنعتی استان، به تدریج شرایط برای غبار محلی و افزایش آلاینده های صنعتی مهیا است.

خدابخش با بیان اینکه هوای اصفهان صاف با غبار محلی، گاهی با وزش باد ملایم همراه است، ادامه داد: هوای اصفهان، اصفهان شرق، نجف آباد، کبوتر آباد، مبارک، زرین شهر، نائین و ورزنه غبار آلود است.

وی اضافه کرد: هوای خورویپایانک، چادگان، شهرضا، گلپایگان، میمه و اصفهان، فریدونشهر، داران، نطنز، اردستان، سرمیرم و کاشان تا روز جمعه به دلیل وزش باد، سالم گزارش شده است.

رئیس پیش بینی اداره کل هواشناسی اصفهان گفت: آلاینده های صنعتی در هوای اصفهان افزایش می یابد و هوای شهر بار دیگر غبار آلود می شود. حسن خدابخش اظهار داشت: بررسی نقشه های هواشناسی، بیانگر جوی نسبتاً پایدار طی چندروز آینده در استان است. وی بیان داشت: بر این اساس، طی این مدت در اکثر نقاط استان، آسمان صاف تا قسمتی ابری و گاهی وزش باد پیش بینی می شود.



آگهی دعوت مجمع عمومی عادی

شرکت بازرگانی روانسازان جهان فتح (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۲۹۲۲۳ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۴۹۸۹۰۰

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت مذکور دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی که در ساعت ۸ صبح مورخ ۱۳۹۶/۱۱/۲۶ در آدرس: اصفهان خیابان عبدالرزاق، مجتمع اقتصاد، شماره ۳۰ تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی:

۱- انتخاب مدیران ۲- انتخاب بازر سین ۳- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

هیئت مدیره

خبر ویژه

مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی استان اصفهان:

صنایع کوچک سهم بالایی در ایجاد اشتغال دارند

مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی استان اصفهان گفت: صنایع کوچک، ۹۲ درصد صنایع کشور را تشکیل می دهند و سهم بالایی در ایجاد اشتغال دارند. محمد جواد بگی در خصوص شرکت شهرک های صنعتی استان اصفهان، اظهار کرد: استان اصفهان، با وجود حدود ۷۸ مصوبه شهرک صنعتی، رتبه یک را در تعداد و مساحت شهرک های صنعتی در کشور دارد و در حال حاضر از ۷۸ مصوبه، ۷۰ مصوبه اجرایی با مساحت بالغ بر ۱۲۵۰۰ هکتار اراضی در اختیار شرکت شهرک های صنعتی است. مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی استان اصفهان ادامه داد: در استان، بالغ بر نه هزار واحد صنعتی دارای مجوز بهره برداری داریم. از این عدد، بالغ بر پنج هزار واحد، داخل شهرک های صنعتی استان است و ۲۰ درصد واحدهای صنعتی راکد و حدود ۴۰ درصد زیر ظرفیت، کاری می کنند. البته ۳۰ درصد واحدهای صنعتی فعالیت خوبی دارند و ۱۰ درصد نیز توان صادراتی و فعالیت های خاص و منحصر به فرد را دارا هستند. بگی افزود: در ده سال گذشته حدود ۳۰ ناحیه صنعتی از جهاد کشاورزی به شرکت شهرک های صنعتی منتقل شده است که البته دارای مشکلاتی مانند نبود امکانات زیر بنایی و دقت لازم در مکان یابی مناسب است. وی تصریح کرد: حدود ۳۰ درصد مجموع ۷۰ شهرک و ناحیه را به اسم شهرک و ناحیه سیاسی نام گذاری می کنیم؛ زیرا به اجبار مسئولان شهرستان و صرفاً برای داشتن شهرک و ناحیه ایجاد شده اند، همچنین فاقد تولید در آمد برای شرکت شهرک هاست و مجموع درآمدهای مورد نیاز شهرک های تقاضا محور را نیز به راحتی مصرف می کنند و باعث کاهش ۳۰ درصدی توان عملیاتی شرکت شهرک های صنعتی شده اند. مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی استان اصفهان افزود: مثلاً فرماندار برخی شهرستان ها بر احداث شهرک های صنعتی در فواصل نزدیک ده کیلومتر به ده کیلومتر برای هر روستایی تأکید می کنند؛ البته مخالفتی برای احداث شهرک های صنعتی نیست، بلکه پتانسیل اقتصادی و فنی آن منطقه باید در نظر گرفته شود. بگی ادامه داد: شرکت شهرک های صنعتی، مسئول آماده سازی خدمات زیر بنایی مثل آب، برق، گاز، تلفن و معابر در زمان احداث این شهرک هاست. بعد از بهره برداری و واگذاری ۵۰ درصد از زمین های شهرک و فعال شدن نیمی از ۵۰ درصد شهرک صنعتی و در صورت تولید ۱۰۰ متر مکعب پساب در شبانه روز، تصفیه خانه شهرک را نیز احداث می کنیم. وی افزود: اکنون حدود دوازده تصفیه خانه در دوازده شهرک و ناحیه صنعتی استان ایجاد شده است. همچنین در زمان راه اندازی شهرک، خدمات مازادی مانند احداث ایستگاه آتش نشانی ساختمان اداری، نگهبانی فضای سبز و روشنایی معابر در دستور کار داریم. مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی استان اصفهان با بیان اینکه در یک شهرک متناسب با فعالیت واحدها ماشین های سنگین تردد می کنند، افزود: بنابراین کلیه زیر ساخت و طراحی شهرک ها بر اساس عبور ماشین های سنگین است. بگی یکی از مشکلات این شرکت را کمبود اعتبار بر شمرده و افزود: در چند سال گذشته به علت کمبود اعتبارات، عمل نکردند. وی گفت: در خصوص بحث صادرات و بازرگانی، دستگاه متولی وزارت صنعت، معدن و تجارت و در استان ها نیز دستگاه های تابع هستند و شرکت شهرک های صنعتی به عنوان سازمان توسعه ای در خصوص مباحث بازر بازر بازرگانی و صادرات واحدها، خدمات حمایتی را بر عهده دارد.